
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 июля 2021г                                                                                                                 № 88 

  

Об утверждении публичного доклада  

ГБДОУ детский сад №25    Центрального района СПб 

за 2020-2021 учебный год. 

 

 В целях реализации п.3 ч.2 ст. 29 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с рекомендациями Департамента 

стратегического развития Минобрнауки России от 28.10.2010 № 13-312 «О подготовке 

публичных докладов», на основании решения Общего собрания работников 

Образовательного учреждения № 5 от 27.07.2021 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Утвердить публичный доклад ГБДОУ детский сад №25    Центрального района СПб 

за 2020-2021 учебный год. 

 

п.2. Разместить утвержденный публичный доклад ГБДОУ детский сад №25    Центрального 

района СПб за 2020-2021 учебный год на официальном сайте образовательной организации.  

Ответственный за размещение информации на официальном сайте образовательного 

учреждения- С.Л. Кривецкая, воспитатель, 

срок до 01.08.2021 года. 

 

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад №25                                                            Г.В. Шакурова 

Центрального района СПб 
 
 

 


		2021-08-11T15:32:30+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




